
*Referendada, por unanimidade, na 10ª sessão Administrativa Ordinária do dia 15.07.2020.

RESOL-GP - 462020
Código de validação: 41670721F7

Homologa a relação definitiva dos candidatos inscritos no XI Concurso de Remoção de servidores.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto no artigo 20 da RESOL-GP-332019, de 15 julho de 2019

RESOLVE, ad referendum do Plenário:

Art. 1º Homologar a relação definitiva dos candidatos inscritos no XI Concurso de Remoção de servidores efetivos do Poder
Judiciário do Estado do Maranhão para os cargos de Analista Judiciário, Oficial de Justiça, Comissário de Justiça da Infância e
Juventude, Técnico Judiciário e Auxiliar Judiciário, pertencentes ao Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, constante do Anexo
Único.

Art. 2º Constatada a necessidade de recompor o quadro funcional da unidade de trabalho integrante do Poder Judiciário estadual,
a critério da Administração, divulgar-se-á edital de convocação de servidores contemplados nos concursos de remoção.

Parágrafo único. Compete à Diretoria de Recursos Humanos a elaboração e divulgação dos editais de convocação do XI Concurso
de Remoção.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de 06 (seis) meses contados a partir da publicação
desta homologação, não podendo ser prorrogada.

PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, EM SÃO LUÍS.

ANEXO ÚNICO

(XI CONCURSO DE REMOÇÃO)
COMARCA CARGO NOME TEMPO DE
EXERCÍCIO
AÇAILÂNDIA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FÁBIO GOMES PEREIRA ANDRADE 2764
AÇAILÂNDIA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MAURICIO FERNANDES LIMA 2385
AÇAILÂNDIA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RAFAEL SOUSA SILVA 2044
AÇAILÂNDIA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO SHIRLENNE DA SILVA BRITO ROCHA 1982
ALCÂNTARA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO JOEL GONÇALVES CANTANHEDE FILHO 5016
ALCÂNTARA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO MARCOS AURELIO ARAUJO DE SOUSA 2766
ALCÂNTARA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ISAIAS DOS SANTOS PAULINO 2752
ALCÂNTARA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO SILVANO RANGEL VALE DA SILVA 2748
ALCÂNTARA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO DANYELLE CRISTINA FERNANDES FRANCO 2687
ALCÂNTARA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO GILDERLANE KRISTINE DE AGUIAR SILVA 2629
ALCÂNTARA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO FELIPHI MENDES SILVA 2611
ALCÂNTARA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ERICK HENRIQUE DA LUZ GOMES 2577
ALCÂNTARA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO DANIEL LIMA MARQUES 2493
ALCÂNTARA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO LUCIMAR DA LUZ SOARES 2466
ALCÂNTARA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO BRUNO DE JESUS FEITOSA CARDOSO 2459
ALCÂNTARA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO JORDEAN PEREIRA FONTES 2433
ALCÂNTARA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO BRUNO LUIS CALDAS MUNIZ 2430
ALCÂNTARA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO SILLAS MAKSON DO ROSÁRIO VIEIRA 2420
ALCÂNTARA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO KELINNE DA CONCEIÇÃO LEMOS COSTA 2419
ALCÂNTARA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO MARCELO CANTANHEDE DE ALMEIDA 2091
ALCÂNTARA AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO FABRÍCIO FERREIRA DE LUCENA 127
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROSA MARIA DE OLIVEIRA SANTIAGO 3542
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LIDIA FLORÊNCIO MONTEIRO 3507
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO IDERSON DIAS NUNES 3506
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROGÉRIO CESAR LOBATO DA SILVA JUNIOR 3329
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO BRUNO WANDERSON DE MORAES PEREIRA 3260
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RODRIGO DOS REIS FERREIRA SILVA 3244
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO SAULO HENRIQUE RIBEIRO MARTINS 3220
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DANIEL TELES MOREIRA SILVA 3114
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HERNANI FELIPE ARAUJO DA SILVA 3046
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO SOLANGE DE FÁTIMA NOGUEIRA DA COSTA 3038
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO PAULO HENRIQUE SANTOS SILVA 3032
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOSE VALMIR PINTO CARVALHO 3028
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ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DENYS JONATHAN CANDEIRA LIMA 3010
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO INÁCIO ABREU PINTO 3005
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RODRIGO ABREU RABELO 3000
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CAMILA TAVARES GARCIA 2936
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO POLLYANNA LEITE LIMA 2766
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOSÉ AMÉRICO ALMEIDA FILHO 2766
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RUTHILENE PEREIRA CAMPOS LOBÃO 2766
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ADENILSON PINHEIRO CAMPOS 2764
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JAMES MARQUES AMORIM 2762
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FLÁVIO MIGUEL PRAZERES COSTA 2761
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FLÁVIO FERREIRA DE LUCENA 2752
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARIA VALDERLENE DE VASCONCELOS LIMA 2745
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO VENÂNCIO ALÍBIO SANTOS DA PAZ 2731
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DIANA MARIA COELHO 2714
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DENNY ROBSON COELHO SAMPAIO 2663
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FABIANA ELAYNE BARROS DAMASCENO 2657
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DELMA DA SILVA PINHEIRO 2655
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ANTONIO ANDRÉ FERREIRA LEITE 2649
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO YONEIDE SILVA DOS SANTOS 2641
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ANA PATRÍCIA RABELO MENDES 2641
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO PRISCILA ARAUJO DINIZ 2639
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO KELDSON DE RIBAMAR LEMOS COSTA 2606
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARIA ISIS CARVALHO FEITOSA COÊLHO 2571
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LEANDRO AUGUSTO VIANA 2321
ALCÂNTARA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO IGOR PEREIRA CAMPOS 2083
AMARANTE DO MARANHÃO OFICIAL DE JUSTIÇA KARYCE MEDEIROS FERREIRA XIMENES 2455
AMARANTE DO MARANHÃO OFICIAL DE JUSTIÇA DELVANE MORAIS TEIXEIRA BANDEIRA 2398
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO JOSELIA DE LIMA DOS SANTOS 5026
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO GEDAIAS DA SILVA RAMOS 3683
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO SERGIO OLIVEIRA ENNES FONSECA 3604
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO LOURIVAL XIMENES MELO JÚNIOR 2766
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO MARCOS AURELIO ARAUJO DE SOUSA 2766
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO MARIA LARISSA NOLETO SÁ 2760
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO EVANITA DA ROCHA LUZ 2756
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ISAIAS DOS SANTOS PAULINO 2752
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO SILVANO RANGEL VALE DA SILVA 2748
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO SERGIO ALVES GALVINO 2746
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO DANYELLE CRISTINA FERNANDES FRANCO 2687
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO RAYANNA DE LIMA SILVA GALVINO 2638
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO GILDERLANE KRISTINE DE AGUIAR SILVA 2629
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO FELIPHI MENDES SILVA 2611
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO JAQUELINE SILVA DE SOUSA 2559
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO FRANCISCO ITALO CARVALHO ADRIEL 2529
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO DANIEL LIMA MARQUES 2493
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO RAQUEL SILVA PAIVA 2489
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ANTONIO KLEYNARDO CASTELO BRANCO PORTO 2484
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO FELIPE NASCIMENTO FONTES 2468
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO EDIANE ARAUJO MARTINS 2451
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO JORDEAN PEREIRA FONTES 2433
BACABAL AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO DOMINGOS DE JESUS COELHO PEREIRA 2381
BACABAL OFICIAL DE JUSTIÇA JOAO SILVA PIRES 5117
BACABAL OFICIAL DE JUSTIÇA RAIMUNDO RIBEIRO AZEVEDO FILHO 5117
BACABAL OFICIAL DE JUSTIÇA LUIS SERGIO ANDRADE DA SILVA 5002
BACABAL OFICIAL DE JUSTIÇA ADSON VIEIRA MELONIO DO NASCIMENTO 3279
BACABAL OFICIAL DE JUSTIÇA SERGIO LIMA CAVALCANTE 3276
BACABAL OFICIAL DE JUSTIÇA DANILO CARVALHO CUNHA DE MORAIS 3252
BACABAL OFICIAL DE JUSTIÇA MARJORY OLIVEIRA PEREIRA 3229
BACABAL OFICIAL DE JUSTIÇA JOSEAS NEVES FERNANDES 3030
BACABAL OFICIAL DE JUSTIÇA ANTONIO ROBERTO DE PINHO ROLIM 2985
BACABAL OFICIAL DE JUSTIÇA ISABELA RIBEIRO NASCIMENTO PEREIRA 2871
BACABAL OFICIAL DE JUSTIÇA FRANCISCO LUSTOSA BRANDÃO 2674
BACABAL OFICIAL DE JUSTIÇA DELCIO DE CASTRO BARROS FILHO 2628
BACABAL OFICIAL DE JUSTIÇA CLARICE DE SENA MONTEIRO QUEIROZ 1466
BACABAL OFICIAL DE JUSTIÇA LUCAS RIBEIRO DE AZEVEDO 728
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO EDNEIDE DE ALMEIDA COSTA 4981
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RAIMUNDO NONATO MORAES ANDRADE 4898
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LIDIA FLORÊNCIO MONTEIRO 3507
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO SOLANGE DE FÁTIMA NOGUEIRA DA COSTA 3038
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BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOÃO DE DEUS ALVES SILVA 2933
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO POLLYANNA LEITE LIMA 2766
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CLAUDIONOR RODRIGUES DE CARVALHO JÚNIOR 2766
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CRISTIANE DE CARVALHO E SILVA 2762
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JAMES MARQUES AMORIM 2762
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FRANCIELSON SOUSA DOS SANTOS 2750
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO GILDENES TRINDADE MESSIAS 2744
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JEHNYPHEN SAMIRA GOMES DE SANTANA 2737
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RENATA DANIELLE GOMES DE OLIVEIRA 2701
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROSINIKILSY DA SILVA MORAIS 2651
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO PRISCILA ARAUJO DINIZ 2639
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO EVANILDA DO NASCIMENTO PEREIRA 2600
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARLY NEVES GARCES MELONIO 2461
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NEHELIAS RAMOS DA SILVA 2455
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MAURICIO FERNANDES LIMA 2385
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HELTON FERDINANDES ROCHA FERREIRA 2383
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO IGOR PEREIRA CAMPOS 2083
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO SHIRLENNE DA SILVA BRITO ROCHA 1982
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - TÉC. EM CONTABILIDADE LOUISE VIVEIROS MACEDO 2498
BACABAL TÉCNICO JUDICIÁRIO - TÉC. EM CONTABILIDADE LÍBIA LÚCIA COSTA DINIZ 2390
BALSAS OFICIAL DE JUSTIÇA ODAIR JOSÉ FERREIRA ROCHA 2650
BALSAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RAIMUNDO NONATO MORAES ANDRADE 4898
BALSAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FÁBIO GOMES PEREIRA ANDRADE 2764
BALSAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO KAROLINE SILVA FIGUEIREDO 2752
BALSAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JEHNYPHEN SAMIRA GOMES DE SANTANA 2737
BALSAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ALINE DANIELA RODRIGUES DE SOUSA 2728
CAXIAS ANALISTA JUDICIÁRIO - ADMINISTRADOR CLAUDIONOR LOPES DE SANTANA 4134
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA GUSTAVO RÔMULO MATOS DE SÁ 6380
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA JOSE MURILO MOREIRA DE SOUZA FILHO 6248
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA RAIMUNDO RIBEIRO AZEVEDO FILHO 5117
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA NEUMARA CASTOR DE MELO 5102
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA ROBERTO LUIZ AMORIM DA SILVA 5076
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA RUBENS DANIEL NUNES SANTANA 4971
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA JARDEL DOS SANTOS PENHA 4970
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA HELDER MONTE CARDOSO 4960
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA EMANNUELA PAZ RIBEIRO 4934
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA RAQUELMA CARLA SANTOS MARTINS 4899
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA JOSE ARMANDO MOREIRA PEREIRA 4592
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA MARIO ROSA DA SILVA 4441
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA FRANCISCO LINEKER SOUSA DE OLIVEIRA 3577
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA KLAYSON MACHADO REIS 3531
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA SARA PATRICIA MENDES MONTEIRO 3526
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA HALLINNY KOSCINA COSTA MATOS 3519
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA ANDRÉA DOMINICI SOARES SERENO 3519
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA ADSON VIEIRA MELONIO DO NASCIMENTO 3279
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA MEIRE ROSE RIBEIRO DE LIRA 3216
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA MARCUS EDUARDO SERRA 3047
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA LIVIA LIMA VIANA 3026
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA JAMILE NOGUEIRA DIAS PORTELA 3023
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA ISABELA RIBEIRO NASCIMENTO PEREIRA 2871
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA DALILA ARAUJO DOS SANTOS 2706
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA MAURO ROBERTO BRITO CONCEIÇÃO 2650
CAXIAS OFICIAL DE JUSTIÇA ELAINE AIRES FREITAS 2602
CHAPADINHA ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO FRANCISCO OSMAR BRANDÃO LOPES NETO 2766
CHAPADINHA ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO JOYCE KAROLINNY NEGROMONTE MOREIRA 2731
CHAPADINHA ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO JANNAINA MACHADO RODRIGUES 2692
CHAPADINHA ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ANDREIA DANIELLE SOARES MENDES 2675
CHAPADINHA COMISSÁRIO DE JUSTIÇA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE FRANCISCO DAS CHAGAS LOPES DOS SANTOS
FILHO 5031
CODÓ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FERNANDA DE ABREU CARVALHO BEZERRA 3299
CODÓ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CLAUDIONOR RODRIGUES DE CARVALHO JÚNIOR 2766
CODÓ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CRISTIANE DE CARVALHO E SILVA 2762
CODÓ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FRANCISCO DE SOUSA RIOS FILHO 2755
CODÓ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FLÁVIO FERREIRA DE LUCENA 2752
CODÓ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ORLEANS PARENTES FORTES MENDES 2746
CODÓ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ALINE DANIELA RODRIGUES DE SOUSA 2728
CODÓ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO WEDSON GOMES DE SOUSA 2717
CODÓ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DANILO FEITOSA SILVA 2711
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CODÓ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RENATA DANIELLE GOMES DE OLIVEIRA 2701
CODÓ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LUTERO VILARINS AMORIM BEZERRA 2695
CODÓ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MAYSA LIMA SÁ 2655
CODÓ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO EVANILDA DO NASCIMENTO PEREIRA 2600
CODÓ TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HUGO LEONARDO DE OLIVEIRA NUNES 2413
COELHO NETO ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ANTONIO JOSE AYREMORAES BARBOSA 3888
COELHO NETO ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ANDREY RODRIGUES FLORO 3593
COELHO NETO ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO CARLOS EDUARDO BENVINDO DE SOUSA MARTINS 3431
COELHO NETO ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO FRANCISCO OSMAR BRANDÃO LOPES NETO 2766
COELHO NETO ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO HIONNY COSTA PINHEIRO 2721
COELHO NETO ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ALDENILSON DE SOUSA OLIVEIRA 2697
COELHO NETO ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO JANNAINA MACHADO RODRIGUES 2692
COELHO NETO ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ANDREIA DANIELLE SOARES MENDES 2675
COELHO NETO ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO THIAGO PESSOA SILVEIRA 2562
COELHO NETO ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO FLÁVIA GABRIELLA COSTA BRITO 2560
COLINAS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO JOYCE KAROLINNY NEGROMONTE MOREIRA 2731
COLINAS ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO JANNAINA MACHADO RODRIGUES 2692
CURURUPU AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO SERGIO ALVES GALVINO 2746
CURURUPU AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO DANYELLE CRISTINA FERNANDES FRANCO 2687
GOVERNADOR NUNES FREIRE OFICIAL DE JUSTIÇA FÁBIO HENRIQUE WEBA COUTINHO 2596
IMPERATRIZ ANALISTA JUDICIÁRIO - ASSISTENTE SOCIAL VIVIANE CARVALHO FRANCO 2766
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RUBEM JOSÉ RIBEIRO JUNIOR 3732
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROSA MARIA DE OLIVEIRA SANTIAGO 3542
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROGÉRIO CESAR LOBATO DA SILVA JUNIOR
3329
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO PATRÍCIA MELO TEIXEIRA LIMA 3320
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO WELLINGTON JORGE CUTRIM SOUSA 3271
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CARLA RENATA OLIVEIRA ROLIM AZEVEDO
3263
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO BRUNO WANDERSON DE MORAES PEREIRA
3260
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO IGOR ANDERSON LUZ CASTRO 3259
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RODRIGO DOS REIS FERREIRA SILVA 3244
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ALYSSON SOUZA DE LIMA 3221
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO SAULO HENRIQUE RIBEIRO MARTINS 3220
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DANIEL TELES MOREIRA SILVA 3114
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HERNANI FELIPE ARAUJO DA SILVA 3046
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO PAULO HENRIQUE SANTOS SILVA 3032
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RENATO ARAUJO MORAES 3025
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DENYS JONATHAN CANDEIRA LIMA 3010
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO INÁCIO ABREU PINTO 3005
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RODRIGO ABREU RABELO 3000
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MILENA BATISTA VIANA 2995
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CAMILA TAVARES GARCIA 2936
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOSIAS RODRIGUES LIMA JUNIOR 2922
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LIVIA MARIA MATOS MACHADO AROUCHE 2888
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NILSON CHAVES DOS SANTOS 2766
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOSÉ AMÉRICO ALMEIDA FILHO 2766
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RUTHILENE PEREIRA CAMPOS LOBÃO 2766
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FLÁVIO MIGUEL PRAZERES COSTA 2761
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FRANCIELSON SOUSA DOS SANTOS 2750
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ORLEANS PARENTES FORTES MENDES 2746
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARIA VALDERLENE DE VASCONCELOS LIMA
2745
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO VENÂNCIO ALÍBIO SANTOS DA PAZ 2731
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DIANA MARIA COELHO 2714
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CAROLLINE ALEXANDRA MENDES SOUZA 2711
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO YONEIDE SILVA DOS SANTOS 2641
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ANA PATRÍCIA RABELO MENDES 2641
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO PIERRE GUSTAVO CANTANHEDE 2638
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DIOGO FERRAZ OLIVEIRA 2412
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MAURICIO FERNANDES LIMA 2385
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO GIRLANE RIBEIRO COSTA 2356
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LEANDRO AUGUSTO VIANA 2321
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO IGOR PEREIRA CAMPOS 2083
ITAPECURU-MIRIM TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ADRIANA DE JESUS CHAGAS SOUSA 1371
LAGO DA PEDRA OFICIAL DE JUSTIÇA ROSIKELLE SILVA SARAIVA 4975
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LAGO DA PEDRA OFICIAL DE JUSTIÇA SERGIO LIMA CAVALCANTE 3276
LAGO DA PEDRA OFICIAL DE JUSTIÇA ANTONIO ROBERTO DE PINHO ROLIM 2985
LAGO DA PEDRA OFICIAL DE JUSTIÇA FRANCISCO LUSTOSA BRANDÃO 2674
LAGO DA PEDRA OFICIAL DE JUSTIÇA DELCIO DE CASTRO BARROS FILHO 2628
LAGO DA PEDRA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ELIZABETH CRISTINA RIBEIRO DE SOUSA 2468
PAÇO DO LUMIAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO MARIA BETHANIA MOTA DE QUEIROZ 4560
PAÇO DO LUMIAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO FERNANDO HAROLDO SODRÉ DE MELO 2766
PAÇO DO LUMIAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO CLAUDIA MILLA DA SILVA 2766
PAÇO DO LUMIAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ESDRAS LUZ SILVA 2766
PAÇO DO LUMIAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ALEX JORGE FREIRE DOS ANJOS 2764
PAÇO DO LUMIAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO JOÃO EVANGELISTA FERREIRA SERRÃO 2757
PAÇO DO LUMIAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ADEMAR SOUSA VELOSO 2757
PAÇO DO LUMIAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO LANA KARENINA FONSECA MOURA PEREIRA 2751
PAÇO DO LUMIAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO THYAGO MARLEY OLIVEIRA FERREIRA 2743
PAÇO DO LUMIAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO JOYCE KAROLINNY NEGROMONTE MOREIRA 2731
PAÇO DO LUMIAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ALEXSANDRO SAMENEZES RAMOS DA SILVA 2714
PAÇO DO LUMIAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO MARCIO HENRIQUE ALMEIDA PORTELA 2663
PAÇO DO LUMIAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO CAROLINE DE SOUSA PRAZERES 2662
PAÇO DO LUMIAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO FELIPE ANTONIO TRABULSI LIMA 2643
PAÇO DO LUMIAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DE ARAÚJO 2347
PAÇO DO LUMIAR ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ANA VIRGINIA PEREIRA DA SILVA 2200
PEDREIRAS OFICIAL DE JUSTIÇA ROBSON PEREIRA LIRA 6024
PEDREIRAS OFICIAL DE JUSTIÇA ROSIKELLE SILVA SARAIVA 4975
PEDREIRAS OFICIAL DE JUSTIÇA MARJORY OLIVEIRA PEREIRA 3229
PEDREIRAS OFICIAL DE JUSTIÇA JAMILE NOGUEIRA DIAS PORTELA 3023
PEDREIRAS OFICIAL DE JUSTIÇA ANTONIO ROBERTO DE PINHO ROLIM 2985
PEDREIRAS OFICIAL DE JUSTIÇA FRANCISCO LUSTOSA BRANDÃO 2674
PEDREIRAS OFICIAL DE JUSTIÇA DELCIO DE CASTRO BARROS FILHO 2628
PEDREIRAS OFICIAL DE JUSTIÇA JOÃO BATISTA SANTOS RODRIGUES 2504
PEDREIRAS OFICIAL DE JUSTIÇA JOÃO RUBENS RABELO CARVALHO 2502
PEDREIRAS OFICIAL DE JUSTIÇA EMANUEL SAMID MONTEIRO MENEZES 2491
PEDREIRAS OFICIAL DE JUSTIÇA ARIANE CHAVES DA LUZ 2473
PEDREIRAS OFICIAL DE JUSTIÇA KARYCE MEDEIROS FERREIRA XIMENES 2455
PEDREIRAS OFICIAL DE JUSTIÇA RAIMUNDO NONATO LIMA CAMPOS JÚNIOR 2253
PEDREIRAS OFICIAL DE JUSTIÇA CLARICE DE SENA MONTEIRO QUEIROZ 1466
PEDREIRAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO EDNEIDE DE ALMEIDA COSTA 4981
PEDREIRAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FERNANDA DE ABREU CARVALHO BEZERRA 3299
PEDREIRAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CRISTIANE DE CARVALHO E SILVA 2762
PEDREIRAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FRANCISCO DE SOUSA RIOS FILHO 2755
PEDREIRAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO FLÁVIO FERREIRA DE LUCENA 2752
PEDREIRAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ALINE DANIELA RODRIGUES DE SOUSA 2728
PEDREIRAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RENATA DANIELLE GOMES DE OLIVEIRA 2701
PEDREIRAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LUTERO VILARINS AMORIM BEZERRA 2695
PEDREIRAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DELMA DA SILVA PINHEIRO 2655
PEDREIRAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROSINIKILSY DA SILVA MORAIS 2651
PEDREIRAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO EVANILDA DO NASCIMENTO PEREIRA 2600
PEDREIRAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARIA ISIS CARVALHO FEITOSA COÊLHO 2571
PEDREIRAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NEHELIAS RAMOS DA SILVA 2455
PEDREIRAS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HUGO LEONARDO DE OLIVEIRA NUNES 2413
PINHEIRO OFICIAL DE JUSTIÇA CLAUDINES DA PAZ CAMPOS SILVA 5099
PINHEIRO OFICIAL DE JUSTIÇA ALDIR CESAR MELO 4985
PINHEIRO OFICIAL DE JUSTIÇA ROSIKELLE SILVA SARAIVA 4975
PINHEIRO OFICIAL DE JUSTIÇA VÍVIAN ARANHA RAMOS 3514
PINHEIRO OFICIAL DE JUSTIÇA ADSON VIEIRA MELONIO DO NASCIMENTO 3279
PINHEIRO OFICIAL DE JUSTIÇA EMERSON JORGE ARAÚJO DA SILVA 3224
PINHEIRO OFICIAL DE JUSTIÇA ISABELA RIBEIRO NASCIMENTO PEREIRA 2871
PINHEIRO OFICIAL DE JUSTIÇA FÁBIO HENRIQUE WEBA COUTINHO 2596
PINHEIRO OFICIAL DE JUSTIÇA JOÃO RUBENS RABELO CARVALHO 2502
PINHEIRO OFICIAL DE JUSTIÇA CRISPIM SOUZA NETO 2408
PINHEIRO OFICIAL DE JUSTIÇA RAIMUNDO NONATO LIMA CAMPOS JÚNIOR 2253
PINHEIRO OFICIAL DE JUSTIÇA LUCAS RIBEIRO DE AZEVEDO 728
PORTO FRANCO OFICIAL DE JUSTIÇA DELVANE MORAIS TEIXEIRA BANDEIRA 2398
PRESIDENTE DUTRA OFICIAL DE JUSTIÇA ROBSON PEREIRA LIRA 6024
PRESIDENTE DUTRA OFICIAL DE JUSTIÇA JOÃO BATISTA SANTOS RODRIGUES 2504
PRESIDENTE DUTRA OFICIAL DE JUSTIÇA SAMIRA HONELLY DA COSTA SOUSA 2493
PRESIDENTE DUTRA OFICIAL DE JUSTIÇA ARIANE CHAVES DA LUZ 2473
PRESIDENTE DUTRA OFICIAL DE JUSTIÇA KARYCE MEDEIROS FERREIRA XIMENES 2455
PRESIDENTE DUTRA OFICIAL DE JUSTIÇA CLARICE DE SENA MONTEIRO QUEIROZ 1466

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Coordenadoria do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 5 de 9



SANTA HELENA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO TARCÍSIO DE JESUS RODRIGUES CARDOSO E
SILVA 3172
SANTA HELENA TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DAPHNE NAYARA RODRIGUES DE FREITAS 2766
SANTA INÊS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JONAS BARROSO FERREIRA JÚNIOR 5032
SANTA INÊS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO EDNEIDE DE ALMEIDA COSTA 4981
SANTA INÊS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CARLA RENATA OLIVEIRA ROLIM AZEVEDO 3263
SANTA INÊS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ALYSSON SOUZA DE LIMA 3221
SANTA INÊS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO SOLANGE DE FÁTIMA NOGUEIRA DA COSTA 3038
SANTA INÊS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NILSON CHAVES DOS SANTOS 2766
SANTA INÊS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO GILDENES TRINDADE MESSIAS 2744
SANTA INÊS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LUTERO VILARINS AMORIM BEZERRA 2695
SANTA INÊS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROSINIKILSY DA SILVA MORAIS 2651
SANTA INÊS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ADILSON COSTA SIMÃO 2627
SANTA INÊS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO MARLY NEVES GARCES MELONIO 2461
SANTA INÊS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO NEHELIAS RAMOS DA SILVA 2455
SANTA INÊS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO HELTON FERDINANDES ROCHA FERREIRA 2383
SANTA INÊS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO GIRLANE RIBEIRO COSTA 2356
SANTA INÊS TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO SHIRLENNE DA SILVA BRITO ROCHA 1982
SANTO ANTÔNIO DOS LOPES ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO FRANCISCO OSMAR BRANDÃO LOPES NETO 2766
SANTO ANTÔNIO DOS LOPES ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ALDENILSON DE SOUSA OLIVEIRA 2697
SANTO ANTÔNIO DOS LOPES ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO ANDREIA DANIELLE SOARES MENDES 2675
SANTO ANTÔNIO DOS LOPES ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO THIAGO PESSOA SILVEIRA 2562
SANTO ANTÔNIO DOS LOPES AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ISAIAS DOS SANTOS PAULINO 2752
SANTO ANTÔNIO DOS LOPES AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO SILVANO RANGEL VALE DA SILVA 2748
SANTO ANTÔNIO DOS LOPES AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO SERGIO ALVES GALVINO 2746
SANTO ANTÔNIO DOS LOPES AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO ELIVONE NASCIMENTO FRANÇA 2653
SANTO ANTÔNIO DOS LOPES AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO RAQUEL SILVA PAIVA 2489
SANTO ANTÔNIO DOS LOPES AUXILIAR JUDICIÁRIO - APOIO ADMINISTRATIVO FABRÍCIO FERREIRA DE LUCENA 127
SÃO BENTO ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO THYAGO MARLEY OLIVEIRA FERREIRA 2743
SÃO BENTO ANALISTA JUDICIÁRIO - DIREITO THIAGO PESSOA SILVEIRA 2562
SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RAIMUNDO NONATO MORAES ANDRADE
4898
SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JULIO CESAR DE MACEDO DIAS 4256
SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RUBEM JOSÉ RIBEIRO JUNIOR 3732
SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROSA MARIA DE OLIVEIRA SANTIAGO
3542
SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LORENA GALVÃO GAIOSO 3525
SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO IVANE MENDONÇA DOS SANTOS 3517
SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LIDIA FLORÊNCIO MONTEIRO 3507
SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO IDERSON DIAS NUNES 3506
SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO DEBORA DEE GOMES MOURA 3491
SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO RICARDO ALEXANDRE DA COSTA
CAMPOS 3402
SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LORENA VILLAR GOMES ARAÚJO 3330
SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ROGÉRIO CESAR LOBATO DA SILVA
JUNIOR 3329
SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO PATRÍCIA MELO TEIXEIRA LIMA 3320
SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO VICTOR HUGO PINHEIRO PAVÃO 3290
SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO ANDERSON KAIRON RIBEIRO PIMENTA
3289
SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO KARINE GLEICE AZEVEDO ALVES 3274
SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO WELLINGTON JORGE CUTRIM SOUSA
3271
SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO JOSÉLIA MARIA MACEDO ALMEIDA 3270
SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO LUÍS DE FRANÇA GOMES DOS SANTOS
3265
SÃO JOSÉ DE RIBAMAR TÉCNICO JUDICIÁRIO - APOIO TÉC. ADMINISTRATIVO CARLA RENATA OLIVEIRA ROLIM
AZEVEDO 3263
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